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01 АВГУСТ - 31 АВГУСТ 2020

Оваа публикација е изготвена со помош на Европската Унија. Содржината на 
публикацијата е единствена одговорност на МЗМП и на никаков начин не може 
да се смета дека ги одразува гледиштата на Европската Унија.

Проектот е финансиран од 
Европската Унија

КОРИСТЕЊЕ НА УСЛОВЕН ОТПУСТ - 5 ОСУДЕНИ ЛИЦА

ПОПЛАКА ЗА РЕДОВНА ИСПЛАТА НА НАДОМЕСТОК ЗА РАБОТА ЗА РАБОТНО 
АНГАЖИРАНИ ОСУДЕНИ ЛИЦА - 3 ЛИЦА 

ПОПЛАКА ЗА ГУБЕЊЕ НА ПРАВОТО ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ПОГОДНОСТИ ПОРАДИ 
ВЛЕГУВАЊЕ ВО СИЛА НА НОВ ПРАВИЛНИК ЗА РАСПОРЕДУВАЊЕ, 
КЛАСИФИКАЦИЈА И РАЗМЕСТУВАЊЕ НА ОСУДЕНИТЕ ЛИЦА ВО КАЗНЕНО 
ПОПРАВНИТЕ УСТАНОВИ ДОНЕСЕН ВО АПРИЛ 2020 ГОДИНА - 11 ОСУДЕНИ ЛИЦА 

ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА НА ОСУДЕНИТЕ ЛИЦА – ПОПЛАКИ ОД ОСУДЕНИ ЛИЦА ВО 
ВРСКА СО НЕДОСТИГ НА ЛЕКОВИ КОИ УСТАНОВАТА Е ДОЛЖНА ДА ГИ ОБЕЗБЕДИ 
- 6 ОСУДЕНИ ЛИЦА, ОРГАНИЧЕН ПРИСТАП ДО СТОМАТОЛОГ - 2 ЛИЦА, ОГРАНИЧЕН 
ПРИСТАП ДО ПСИХОЛОГ/ПСИХИЈАТАР - 5 ЛИЦА, НЕСООДВЕТНА МЕДИЦИНСКА 
ТЕРАПИЈА - 1 ОСУДЕНО ЛИЦЕ. 

ПОПЛАКИ ВО ВРСКА СО ЛОШИ И/ИЛИ НЕСООДВЕТНИ ДНЕВНИ ОБРОЦИ 
- 11 ОСУДЕНИ ЛИЦА

ПРЕКИН НА КАЗНАТА ПОРАДИ ЗДРАВСТВЕНИ ПРИЧИНИ - 2 ОСУДЕНИ ЛИЦА

ПРЕМЕСТУВАЊЕ НА ОСУДЕНИ ЛИЦА ВО ДРУГА УСТАНОВА - 2 ОСУДЕНИ ЛИЦА

ПРЕДВРЕМЕНО ОТПУШТАЊЕ ПО ОДЛУКА НА ДИРЕКТОРОТ НА УСТАНОВАТА 
- 2 ОСУДЕНИ ЛИЦА

ДИЦИПЛИНСКИ ПОСТАПКИ ПРОТИВ ОСУДЕНИ ЛИЦА - 2 ОСУДЕНИ ЛИЦА

ПОПЛАКА ЗА УПОТРЕБА НА СИЛА - 1 ОСУДЕНО ЛИЦЕ

ПРАВНА ПОМОШ ВО ВРСКА СО БАРАЊА ПОДНЕСЕНИ ЗА ПОМИЛУВАЊЕ 
- 2 ОСУДЕНИ ЛИЦА

КАКО НАЈЧЕСТИ ПРАВНИ ПРАШАЊА ЗА КОИ Е ДАДЕНА ДИРЕКНА ПРАВНА 
ПОМОШ ОД ПРАВНИК ИЛИ АДВОКАТ СЕ СЛЕДНИТЕ: 

МОНИТОРИНГ ТИМОТ ОД 
ХЕЛСИНШКИОТ КОМИТЕТ ЗА 
ЧОВЕКОВИ ПРАВА И 
МАКЕДОНСКОТО ЗДРУЖЕНИЕ 
НА МЛАДИ ПРАВНИЦИ ВО 
ТЕКОТ НА МЕСЕЦ АВГУСТ 
ПОСЕТИЈА 6 ЗАТВОРСКИ 
УСТАНОВИ И ТОА:

ОБЕЗБЕДЕНА ДИРЕКТНА ПРАВНА ПОМОШ НА 45 ОСУДЕНИ ЛИЦА

ДАДЕНИ СЕ 57 ПРАВНИ СОВЕТИ НА ОСУДЕНИТЕ ЛИЦА ВО ВРСКА СО 
КОРИСТЕЊЕ НА МЕХАНИЗМИТЕ ЗА ЗАШТИТА ОД ТОРТУРА И НЕХУМАН ТРЕТМАН.


